
Ašský pohár 2009
mužů

Ašský Lumpův Ašský Ašský Antal Krásenský Horský Běh podél

bláteník memoriál triatlon X-triatlon bike kros půlmaraton Halštrova CELKEM
kolo běh kolo  - běh triatlon triatlon kolo běh běh běh  

1 Jiří FLAŠKA st. 14 16 34 16 14 23 117
2 Radovan FIŠER 14 19 20 20 35 108
3 Radek DOBEŠ 14 20 17 9* 15 10 18 94
4 Pavel CHREN 4 11* 11 13 19 17 11* 17 81
5 Petr WALCHETSEDER 10 7* 32 8 13 6* 15 78
6 Karel KOLMAN 20 19 27 66
7 Tomáš SOUKUP 13 15 38 66
8 Jindřich TŮMA 8 8 30 7 6 5 64
9 Karel PILAŘ st. 12 17 33 62

10 Jindřich KOVÁŘ 10* 18 14 30 62
11 Jiří GREGOR st. 18 9* 15 28 61
12 Miroslav ŠVEHLA 18 38 56
13 Michal LANDIGA 11 36 47
14 Bohdan HOFREITER 9 12 25 46
15 Pavel KLEPÁČEK 2 26 6 11 45
16 Jan KMOCH 16 5 21 42
17 Jiří PODHAJSKÝ 6 17 18 41
18 Karel HELLMICH 40 40
19 Pavel SANTO 40 40
20 Karel HEJZEK 5 6 28 1 40
21 Jakub KRŠŇÁK 20 20 40
22 Milan KOŽÁK 39 39
23 Petr TIRALA 17 13 9 39
24 Petr ONTKO 37 37
25 Pavel KRIEGER 13 24 37
26 Jan SOKOL 17 20 37
27 Jiří HADRAVA 5 31 36
28 Martin NOLČ 36 36
29 Jiří BULANT 12 4 2 18 36
30 Jaroslav TŘASÁK 7 3 16 4 5 35
31 Jiří STEHLÍK 34 34
32 Jaroslav RADOVNICKÝ ml. 19 14 33
33 Jakub VESELÝ 32 32
34 František PTÁČEK 15 16 31
35 Jiří GREGOR ml. 29 29
36 Martin FISCHER 24 5 29
37 Jiří SVOBODA 9 19 28
38 Petr JÍCHA 11 17 28
39 Jan KRACLÍK 13 14 27
40 Jakub JISKRA 26 26
41 Michal PREKOP 4 10 8 4 26
42 Petr SVOBODA 8 18 26
43 Jiří PISK 9 16 25
44 Roman GOGOR 3 11 11 25
45 Petr CAIS 22 22
46 Jiří SELBER 22 22
47 Milan ROUBÍČEK 7 14 21
48 Otto HEJTMÁNEK 20 20
49 Vojtěch RADOVNICKÝ 20 20
49 Václav HLAVÁČ 20 20
51 Tomáš VESELÝ 19 19
52 Luboš OUBRECHT 19 19
52 Petr KODL 19 19
52 Slávek ŠVEJDAR 19 19
55 Martin ŠTECHER 9 1 8 18
56 Václav SINKULE jr. 18 18
56 Norbert ŠVARC 18 18
56 Miroslav KOBES 18 18
59 Tomáš STRNAD 17 17
60 Ondřej MATĚJÍČEK 16 16
60 Vojta MARVAN 16 16
60 Petr GROBHEISER 16 16

Celkové po řadí

Bóžovo    42ka



60 Karel RAMBOUSEK 16 16
64 Zdeněk PROCHÁZKA 15 15
64 Miroslav BRILL 15 15
64 Pavel VOJTA 15 15
64 Viktor RYBÁČEK 15 15
68 Martin SMOLÍK 14 14
69 Petr SLEZÁK 13 13
70 Daniel DOLANSKÝ 13 13
70 Radek BUŘIČ 13 13
72 Robert FRANC 12 12
73 Petr ŠULC 5 7 12
74 Miroslav NOVÁK 12 12
74 Jiří FLAŠKA ml. 12 12
74 Pavel KUZMA 12 12
74 Miroslav JURIČ 12 12
74 Martin BOŘIL 12 12
79 Jaroslav LAUKO 11 11
80 Jiří TŮMA 2 4 5 11
81 Manfred KRASSA 10 10
82 Václav SOBOTKA 10 10
82 Štěpán SAUER 10 10
82 Pavel KODL 10 10
82 Rostislav MAJERNÍK 10 10
86 Jan VOJKŮVKA 3 7 10
87 Jiří BENDA 9 9
88 Ladislav HUDEC 3 6 9
89 Pavel STANĚK 9 9
90 Petr DLOUHÝ 8 8
90 Jan FRANCK 8 8
90 Vít CHOCHOLOUŠ 8 8
93 Jiří CHROUST 7 7
93 Pavel MACEJÁK 7 7
93 Tomáš KOBES 7 7
96 Petr VOJKŮVKA 3 3 6
97 Lukáš TRAPP 6 6
97 Stanislav CABAL 6 6
97 Petr VODRÁŽKA 6 6
100 Tomáš KUBÁT st. 5 5
101 Petr VAVRUŠKA 4 4
101 Petr SCHUBERT 4 4
101 Marek ŠULC 4 4
104 Jiří ČECHMAN 3 3
104 Petr ŠIMŮNEK 3 3
106 Marek JASANSKÝ 2 2
107 Martin KUNCA 2 2
107 Dan AICHINGR 2 2
107 Jan ŠIMEČEK 2 2
107 Jiří MILT 2 2
111 Karel WUNSCH 1 1
112 Milan PROCHÁZKA 1 1
112 Ondřej SÝKORA 1 1
112 Ondřej CABAL 1 1
112 Petr MRVA 1 1
112 Michal HAVLÍČEK 1 1

Do celkového po řadí se zapo čítává šest nejlepších umíst ění (zisk ů bodů) podle letošních pravidel, škrtané závody jsou ozn ačeny hv ězdičkou.

Z těch šesti závodů musí být minimálně dva běhy, dva závody MTB a jeden triatlon nebo .
dva triatlony a jednou MTB
Při rovnosti bodů rozhoduje lepší umístění ve finále (Běh podél Halštrova). Pokud se ani jeden neúčastní finále, 
rozhoduje nejlepší dosažené umístění. Např.

19 Ivo MARHOUN 6 6
20 Jiří FLAŠKA ml. 6 6
21 Pavel MACEJÁK   3 3 6



Ašský pohár 2009
 žen

Ašský Lumpův Ašský Ašský Antal Krásenský Horský Běh podél

bláteník memoriál triatlon X-triatlon bike kros půlmaraton Halštrova CELKEM
kolo běh kolo  - běh triatlon triatlon kolo běh běh běh  

1 Michala JÁGLOVÁ 15 20 20 19 19 20* 20* 40 133
2 Milada ŠTECHEROVÁ 19 18 19 20 20 16ú 35 131
3 Alice ROCHOVÁ 12 13 14 17 14,5 32 102,5
4 Petra SOUKUPOVÁ 17 12 16 36 81
5 Lenka HANNSMANNOVÁ 19 18 39 76
6 Martina KABILOVÁ 19 16 34 69
7 Martina AIŠMANOVÁ 16 18 17 18 69
8 Eva HEJTMÁNKOVÁ 18 38 56
9 Eva ROUDNICKÁ 17 37 54
10 Karla JÁGLOVÁ 18 33 51
11 Jana BEŇOVÁ 15 16 17 48
12 Lucie PEŠANOVÁ 13 17 15 45
13 Kateřina KREJSOVÁ 14 30 44
14 Helena BABELOVÁ 31 31
15 Klára KMOCHOVÁ 12 14,5 26,5
16 Jana ŠTÍPLOVÁ 20 20
17 Dana KOPECKÁ 20 20
18 Radka LELKOVÁ 19 19
19 Klára SAUEROVÁ 19 19
20 Kristina ZBUZKOVÁ 18 18
21 Irena KLINGOROVÁ 18 18
22 Lenka JANDOVÁ 17 17
23 Petra ROUSOVÁ 17 17
24 Lucie FICENECOVÁ 16 16
25 Jitka HAVLÍKOVÁ 16 16
26 Helena URBICKÁ 15 15
27 Irena ŠÍPOVÁ 15 15
28 Julie KEJVALOVÁ 14 14
29 Iva JURÁKOVÁ 14 14
30 Dagmar HŮRKOVÁ 14 14
31 Jitka KOVÁŘOVÁ 13 13
32 Anna PREKOPOVÁ 13 13
33 Kateřina ČERNÁ 13 13
34 Dana MÜLLEROVÁ 12 12
35 Lenka POLÁKOVÁ 11 11
36 Renata PŘIBYLOVÁ 10 10

Do celkového po řadí se zapo čítává šest nejlepších umíst ění (zisk ů bodů) podle letošních pravidel, škrtané závody jsou ozn ačeny hv ězdičkou.

Z těch šesti závodů musí být minimálně dva běhy, dva závody MTB a jeden triatlon nebo .
dva triatlony a jednou MTB
Při rovnosti bodů rozhoduje lepší umístění ve finále (Běh podél Halštrova). Pokud se ani jeden neúčastní finále, 
rozhoduje nejlepší dosažené umístění. Např.
19 Ivo MARHOUN 6 6
20 Jiří FLAŠKA ml. 6 6
21 Pavel MACEJÁK   3 3 6

Celkové po řadí
Bóžovo    
42ka



Ašský pohár 2009
ašských muž ů

Ašský Lumpův Ašský Ašský Antal Krásenský Horský Běh podél

bláteník memoriál triatlon X-triatlon bike kros půlmaraton Halštrova CELKEM
kolo běh kolo  - běh triatlon triatlon kolo běh běh běh  

1 Jiří FLAŠKA st. 16 17 38 18 16 37 142
2 Radek DOBEŠ 7* 15 26 19 15* 17 18 35 130
3 Petr WALCHETSEDER 3 13* 11* 36 16 15 17 33 120
4 Jindřich TŮMA 13 11* 12 34 15 8* 16 23 113
5 Jaroslav TŘASÁK 10 7 24 12 7 25 85
6 Tomáš SOUKUP 14 15 16 40 85
7 Karel KOLMAN 20 19 38 77
8 Jiří TŮMA 6* 2 18 10 6 13 28 77
9 Jindřich KOVÁŘ 13ú 18 19 39 76

10 Karel PILAŘ st. 14 20 40 74
11 Michal PREKOP 11 8 16 10 27 72
12 Karel HEJZEK 9 10 32 11 3 65
13 Jan KMOCH 18 9 36 63
14 Pavel KLEPÁČEK 6 30 14 13 63
15 Jiří BULANT 14 8 20 20 62
16 Jiří PODHAJSKÝ 16 18 20 54
17 Jiří PISK 8 11 34 53
18 Martin FISCHER 9 28 13 50
19 Marek ŠULC 4 15 30 49
20 Martin ŠTECHER 12 5 31 48
21 Jaroslav RADOVNICKÝ  ml. 10 19 17 46
22 Ladislav HUDEC 14 29 43
23 Martin KUNCA 16 4 20 40
24 Jiří SVOBODA 18 20 38
25 Petr JÍCHA 19 19 38
26 Petr SVOBODA 17 19 36
27 Radek BUŘIČ 15 18 33
28 Jaroslav LAUKO 32 32
29 Vojtěch RADOVNICKÝ 12 20 32
30 Petr VOJKŮVKA 5 26 31
31 Václav ŠEBA 2 4 1,5 22 29,5
32 Zdeněk FULÍN 24 24
33 Martin BOŘIL 6 17 23
34 Luboš LHOTÁK 21 21
35 Jan VOJKŮVKA 7 14 21
36 Pavel KUZMA 20 20
37 Zdeněk VÁŇA 19 19
38 Petr VODRÁŽKA 5 13 18
39 Petr SCHUBERT 1 5 12 18
40 Jan MÁTL 17 17
40 Pavel VOJTA 17 17
42 Jiří FLAŠKA ml. 14 14
43 Štěpán SAUER 12 12
44 Pavel MACEJÁK 9 9
45 Václav STAŠEK 4 4
46 Petr FISCHER 3 3
46 Luboš RYCHLÍK 3 3
48 Vladimír TRULÍK 1,5 1,5
49 Luděk KOČÁRNÍK 1 1

Do celkového po řadí se zapo čítává šest nejlepších umíst ění (zisk ů bodů) podle letošních pravidel, škrtané závody jsou ozn ačeny hv ězdičkou.

Z těch šesti závodů musí být minimálně dva běhy, dva závody MTB a jeden triatlon nebo .
dva triatlony a jednou MTB
Při rovnosti bodů rozhoduje lepší umístění ve finále (Běh podél Halštrova). Pokud se ani jeden neúčastní finále, 
rozhoduje nejlepší dosažené umístění. Např.

19 Ivo MARHOUN 6 6
20 Jiří FLAŠKA ml. 6 6
21 Pavel MACEJÁK   3 3 6

Celkové po řadí

Bóžovo    
42ka



Ašský pohár 2009
ašských žen

Ašský Lumpův Ašský Ašský Antal Krásenský Horský Běh podél

bláteník memoriál triatlon X-triatlon bike kros půlmaraton Halštrova CELKEM
kolo běh kolo  - běh triatlon triatlon kolo běh běh běh  

1 Milada ŠTECHEROVÁ 20 19 20 20 20 18ú 38 137
2 Alice ROCHOVÁ 17 14 15 19 16,5 37 118,5
3 Petra SOUKUPOVÁ 18 18 18 39 93
4 Lenka HANNSMANNOVÁ 20 19 40 79
5 Jana BEŇOVÁ 16 17 19 52
6 Lucie PEŠANOVÁ 18 18 16 52
7 Klára KMOCHOVÁ 13 16,5 29,5
8 Kristina ZBUZKOVÁ 20 20
8 Kateřina ČERNÁ 20 20
8 Klára SAUEROVÁ 20 20

11 Iva JURÁKOVÁ 19 19
11 Julie KEJVALOVÁ 19 19
13 Jitka HAVLÍKOVÁ 17 17
14 Kateřina KREJSOVÁ 15 15
15 Anna PREKOPOVÁ 14 14
16 Dana MÜLLEROVÁ 13 13
17 Lenka POLÁKOVÁ 12 12
18 Renata PŘIBYLOVÁ 11 11

Do celkového po řadí se zapo čítává šest nejlepších umíst ění (zisk ů bodů) podle letošních pravidel, škrtané závody jsou ozn ačeny hv ězdičkou.

Z těch šesti závodů musí být minimálně dva běhy, dva závody MTB a jeden triatlon nebo .
dva triatlony a jednou MTB
Při rovnosti bodů rozhoduje lepší umístění ve finále (Běh podél Halštrova). Pokud se ani jeden neúčastní finále, 
rozhoduje nejlepší dosažené umístění. Např.
19 Ivo MARHOUN 6 6
20 Jiří FLAŠKA ml. 6 6
21 Pavel MACEJÁK   3 3 6

Celkové po řadí

Bóžovo    
42ka


